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Kuvendi i Komunés Kliné&
Shérbimi pér puné té Kuvendit
0INr. &6 ~J 73 2015

Kliné mé, 08.12.2015

NJOFTIM

Njoftohen té gjitha institucionet komunale, qytetarét, 0JQ,Organizatat e biznesit,
Kryetarét e fshatrave, té Bashkésive lokale, media dhe té interesuarit tjeré, q¢
Debati me Publikun do té mbahet mé 29,12.2015, n& sallén e Kuvendit té Komunés
duke filluar né ora 10:00 mé kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe konsultimi me publikun lidhur me :

1. Shqyrtimi i Projekt-Rregullores pér mbrojtjen e t& miturve nga dukurit qé
démtojné shéndetin dhe zhvillimin e tyre

2. Shqyrtimi i Projekt-Rregullores pér kodin e mirésjelljes pér personel
arsimor administrativ dhe nxénés

3. Shqyrtimi i Planit komunal pér Eficience te Energjisé

Pas pérfundimit té fazés sé diskutimit publik , propozimet e juaja do t&¢ merren né
konsideraté né seancén e radhés té¢ Kuvendit t&¢ Komunés konform dispozitave
ligjore.

Njoftimi i tillé ka mbégshtetje edhe né pranimin e transparencgs sé punés sé organeve
komunale dhe t& Kuvendit t&¢ Komunés.

Propozimet e juaja lidhur me pikat 1 dhe 2 mund té i béni me shkrim dhe te i
dorézoni tek Zyra Ligjore, Drejtoria pér arsim ndérsa per pikén 3 né Zyrén Ligjore
dhe Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Emergjente né objektin e Komundés.

Mirépresim propozimet dhe sugjerimet ¢ Juaja né kété takim. -

KRYESUESI,

Dy Haxhi Ibishi}/




